
26/08/24, 16:50 
Extrato de publicação 014/2024 - BLLCOMPRA$ «~ 
~ 

BLLCOMPRAS 
Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 014/2024 
Nº PROC. ADM. 37 /2024 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 
órgão CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, de acordo com a 
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por 
REINALDO DA SILVA BORGES e tendo como autoridade ANDRÉ LUIS 

EGYDIO. 

PUBLICAÇÃO: 26/08/2024 16:46 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/08/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 06/09/2024 17:00 
INÍCIO DISPUTA: 09/09/2024 14:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de empresa de direito privado qualificada para o gerenciamento e disseminação de registros de 
sessões, reuniões, conferências e solenidades. A prestação de serviços inclui a operação de infraestrutura 

tecnológica avançada para captura, processamento e distribuição de material em tempo real e gravado, além da 
operação do sistema de segmentação automática para distribuição do conteúdo pelos canais aprovados pela 

instituição. 

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@camarataboao.sp.gov.br, telefone: 1147889300 ou acesso pelo 

link: https:/ /bllcompras.com/Process/ProcessView? param1=%5Bgkz%507k_rCeuCyB7TIUyUWqfPiktlkA158zBkEWhESqlKTkBHSOQ_rkn8x6uENFWF2rqxGdQ3Ar7hlgKqh069zPoltXf1FnaibJMDb9g9_sEMNTl%3D 

REINALDO DA SILVA BORGES 
TABOÃO DA SERRA-SP - 26/08/2024 

- ··- - --- •
0
-~~~

00
te>rnr"""R"aisterExtract?param1 =%5Bgkz%5O%2FhWLPV JlsGC7USCG5qlGXa3Fdt04BsewcQj5tXNcMVBJj0m... 1 /1 


